ARAGUARI
J.
" CONECTADA COM VOCE

E COMO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0979/PREF/2024

Araguari, 22 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 30/04/2024 - REQUERIMENTO: 1515/2024 - OFÍCIO: 1595/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça a construção de uma escola no Bairro Vieno, Visto que
neste bairro não tem uma escola próxima e estão sendo construídas várias
residências ao seu redor, aumentando assim o número de populares."
Vereador(es) autoria: LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

;alado 1239706,cpi gr

.
ger7 r0~0 -  FB926~7Y,1%•52 C e  ntr° - Araguari-MG - CEP 38440-001

(34) 3690 3000 ICE aprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br
tgo 8c4413cd-a7cf-41b0-8786-1a6c87d17tot

(:)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0979/PREF/2024

Araguari, 22 de maio de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 30/04/2024 - REQUERIMENTO: 1515/2024 - OFÍCIO: 1595/2024
ASSUNTO: "Solicita que faça a construção de uma escola no Bairro Vieno, Visto que
neste bairro não tem uma escola próxima e estão sendo construídas várias
residências ao seu redor, aumentando assim o número de populares."
Vereador(es) autoria: LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

:medo digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: 07/06/24 15:32

ligo: 804df3cd-a7ct-41b0-8786-1a6o87d17f61

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0661/SME/2024

Araguari, 13 de maio de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 13/05/2024 REQUERIMENTO: 1515/2024 - OFICIO: 1595/2024

ASSUNTO: Solicita construção de uma escola no Bairro Vieno

Vereador(es) autoria: LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Com cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que tal solicitação já
consta no Cronograma de Obras desta Secretaria.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANE NERY PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

I  05  211_
it:

..taria U Govecno

Rua Coronel José Ferreira Alves, 1430 - Centro - Araguari - MG - 38.445-090

Telefone: (34) 3690-3136 - E-mail: secretariamunicipaldeeducacao@gmail.com
:inado digitalmente por CRISTIANE NERY PEREIRA, Data. 14/05/24 08:05

ligo 70d95461-d1a1-47e5-bac8-2ca591b277c2

Cuca s
,;;,..retáriomeni kterir,ade£ove

orefeitura de AreatiP

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.595/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.515/2024, de autoria do VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
NETO/REPUBLICANOS, vem. respeitosamente. solicitar a Vossa Excelência que,
por meio do órgão competente, faça a construção de uma escola no Bairro Vieno,
visto que neste bairro não tem uma escola próxima e estão sendo construídas várias
residências ao seu redor, aumentando assim o número de populares.

consideração.
Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

RODRIGO, STA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RgLUES PRADO
la Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITuRA
ICOR } cPONDÊNCIA

_E -1.-)/ O

f \